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Saapumisohje tutkimukseen tulevalle 

UNILABS Mediscan Kamppi, magneettitutkimukset  

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen 

UNILABS Mediscan Kamppi 

Malminkatu 16A, 00100 Helsinki 

Kamppi Voimatalo 

Puhelin 050 3777 887 (maanantai-torstai 8-16, perjantai 8-14) 

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.  

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.  

UNILABS Mediscan sijaitsee Kampin Voimatalossa katutasossa.  

Sisäänkäynnissä on esteetön ramppi.  

Paina ovisummeria ja päästämme sinut sisään. Avaa ovi, kun kuulet pienen äänen.   

Jos tarvitset apua oven avaamisessa tai liikkumisessa, tulemme avaamaan sinulle oven.  

Meillä on näköyhteys ovelle. 

Ilmoittaudu sisääntuloaulassa. 

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. Hajusteiden sisältämät aineet 

voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille. 

Tutkimukseen mukaan 

- Kela-kortti tai henkilötodistus 

- Saamasi lomakkeet täytettyinä 

Peruutukset ja siirrot 

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.  

Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä 

Meilahden magneettiyksikköön puhelin 09 4717 4410 (kello 8–15). 

Lisätietoa 

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi. 

  

http://www.hus.fi/kuvantaminen
http://www.tutkimukseen.fi/
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Anna palautetta 

Auta meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai 

internetin kautta osoitteessa www.hus.fi >> Anna palautetta. 

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys 

Maksullinen pysäköinti on Kampin tai Forumin kauppakeskusten parkkihalleissa. Malminkadun 

lähellä on muutamia kadunvarsipaikkoja. Ota huomioon, että liiketilan edessä ei voi pysäköidä. 

Kampin kauppakeskuksen Sähkötalosta ja lähimmältä raitiovaunupysäkiltä on matkaa noin 50 

metriä. Tietoa kulkuyhteyksistä löydät internetistä, ja HSL-reittioppaasta www.hsl.fi. 

https://www.hus.fi/
https://www.hus.fi/potilaalle/opas-potilaalle/oikeutesi-potilaana/anna-palautetta
https://www.hsl.fi/

